７中予高体連第１５号
令和７年４月３日

各高等学校長 様

愛媛県高等学校体育連盟

中予地区支部長 井上 浩

令和７年度愛媛県高等学校総合体育大会卓球競技の部中予地区予選会について

標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、選手・監督の派遣についてご配慮お願い申し上

げます。

記

１ 日  時  令和７年４月２６日（土）８：００開場 ９：００開会式 ダブルス・団体戦準決勝

４月２７日（日）８：００開場 ９：００競技～ 団体戦決勝・シングルス

２ 会  場  松山市総合コミュニティセンター体育館 愛媛県松山市湊町７丁目５ (TEL089-921-8222)

３ 種  目  団体戦・個人戦（シングルス・ダブルス）

４ 出場制限  ［団   体］男女とも１校１チーム（４～７名）

４シングル１ダブルスの試合方法
［ダ ブ ル ス］男女とも５ペア以内
［シングルス］男女とも１５名以内（ただし、推薦出場選手を除く）

５ 申込方法  （１）申込書の入手方法

「愛媛県高体連卓球専門部」ホームページに「申込書」を載せてありますので、下
記ＵＲＬにアクセスし、様式をダウンロードしてください。

（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）

（２）申込方法

ダウンロードした様式に従って申込書を作成し、Ｅメールで下記宛に発送のこと。

メールアドレス chuuyotakkyu@yahoo.co.jp

（３）申込み期限 令和７年４月１５日（火）１８：００

６ 組合せ会  ４月２３日（水）１８時００分

場所：松山中央高等学校 本館１階 会議室

※ 駐車場は空いているところに停めてい

ただいて構いません。

※ 専門部に一任の場合、参加の必要はあ

りません。

７ 県大会出場数 ［団   体］男子８チーム、女子１０チーム

（ただし、昨年度県新人大会４位以内のチームは推薦）
［ダ ブ ル ス］男子１６ペア、女子２０ペア
［シングルス］男子１８名、女子２０名

（ただし、昨年度県新人大会ベスト１６の選手は推薦）

８ その他    ＊本大会は県総体要項（種目・ルール等）に準じて実施する。なお、詳細は別紙の諸連

絡を参照のこと。
＊ユニホームの統一については、トラブルのないよう確実に行うこと。
＊県大会出場枠が変更となっていますので、前回と同様に代表決定戦を行う予定です。詳細
は、監督会議で説明します。また会議欠席の場合にも FAX 等で周知いたします。

９ 推薦出場（枠外にて申し込みはすること）
 ［男子団体］ 松山商、松山北

［女子団体］ 済美、 松山北、松山聖陵、松山商業
［男子シングルス］

阿部 剣慎3年、新山 裕太2年、木下 春翔3年、渡邊 颯大3年（松商）
川村 侑生2年、小山 修叶3年、灘野圭一郎2年、松下 煌英3年（松北）
竹下 優春3年、島田 育弥3年（新田）

［女子シングルス］
河端萌々子3年、和田 心2年、中山 彩3年、小原 沙南2年、松浦 愛未3年（済美）
石丸 海羽3年、三根生 宝2年、冨士原百花2年（松北）
西岡 夢叶3年、井上 穂美2年（聖陵）
新谷 愛3年（伊農） 松本梨々香2年（新田） 青野 早希3年（愛附）